
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

Processo Licitatório nº 053/2018 

Pregão Presencial nº 034/2018 

Registro de Preços nº 028/2018 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 021/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Rede Mundial de Comunicações 
LTDA, Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para prestação de 
serviço de qualificação técnica em eletrônica para realização de reparos 
preventivos e corretivos em cinco aparelhos de TV aberta. 
DATA DE ASSINATURA: 14/05/2018 
VIGÊNCIA: 14/05/2018 a 14/05/2019 
VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 041.122.0007.2010/3.3.90.39.00 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 

Licitatório nº 053/2018 – Pregão Presencial nº 034/2018- Registro de Preço nº 
028/2018. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 
Contratante e Antonio Pimenta Dutra, por Rede Mundial de Comunicações 
LTDA, pela Contratada, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi como testemunhas. 

 
 
 
 


